
      
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

 

від 25 жовтня 2022 року                                                                      № 737 

 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради 

від 16 грудня 2021 року № 1063 

«Про затвердження Комплексної 
програми діяльності міської дружини 

міста Кропивницького на 2022-2024 роки» 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В: 

 Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня         

2021 року № 1063 «Про затвердження  Комплексної програми діяльності міської 

дружини міста Кропивницького на 2022-2024 роки», а саме: 

1) в абзаці четвертому розділу 10 «ОБСЯГИ ТА ДЖЕРЕЛА                              

ФІНАНСУВАННЯ» слова та цифри «11 406 016,00 грн» замінити на слова та       

цифри «23 408 436,00 грн»; 

2) додатки 1, 2 до Комплексної програми діяльності міської дружини 

міста Кропивницького на 2022-2024 роки  викласти у новій редакції згідно з                    

додатками 1, 2. 
 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Сорока 35 83 72



Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради  

25 жовтня 2022 року № 737 

 

КОШТОРИС 

на утримання міської дружини на 2022-2024 роки 

(нова редакція) 
Найменування заходу Відповідальні за 

виконання 

Термін 

виконання 

Обсяг 

фінансування 

за рахунок 

міського 

бюджету, 

2022 рік, грн 

Обсяг 

фінансування 

за рахунок 

міського 

бюджету на 

2023 рік, грн 

Обсяг 

фінансування за 

рахунок 

міського 

бюджету на 

2024 рік, грн 

Оплата праці 

Міська дружина, 

відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Протягом 

року 
7 514 526,00 7 986 000,00 2 400 360,00 

Нарахування на 

заробітну плату 

Міська дружина, 

відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Протягом 

року 
1 588 690,00 1 756 920,00 528 079,00 

Продукти харчування 

Міська дружина, 

відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Протягом 

року 
556 000,00 500 000,00  

Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар 

(формений одяг, 

канцелярське приладдя) 

Міська дружина,            

відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Протягом 

року 
457 778,00 63 088,00 56 995,00 

  Всього   10 116 994,00 10 306 008,00 2 985 434,00 

 

 

 

 

Начальник міської дружини 

міста Кропивницького            Валерій ФЕДОРОВ 


	рішення 768   нове
	рішення 768   нове

